
UCHWAŁA NR XXXI/310/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością rzeczową 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) w zw. 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U .z 2020 poz. 713) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje : 

§ 1. Postanawia się przesłać petycję złożoną przez Pana Artura Jakóbika do Ministra Zdrowia w Rządzie 
Rzeczypospolitej Polskiej, jako podmiotu właściwego rzeczowo do rozpatrzenia petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu, zobowiązując 
jednocześnie do powiadomienia wnoszącego petycje o przekazaniu petycji do podmiotu właściwego . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377D6CDF-5C49-415B-8B17-6619766637C8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


